-VALORE COMPLESSIVO DELL’INVESTIMENTO: euro 1.204.025,00 UNMILIONEDUECENTOQUATTROMI-

LAZEROVENTICINQUE 

- APPALTO DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE (in euro):  
 -Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza e spese tecniche non soggetti ad offerta economica): 

922.500,00NOVECENTOVENTIDUEMILACINQUECENTO/00 
 -oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso 82.500,00 OTTANDUEMILACINQUECENTO/00 
 -oneri per la prog. definitiva esecutiva piano di man. Adempimenti in fase di progettazione di cui al D.Lgs 81/2008 e 

ulteriori attività accessorie 40.000,00 QUARANTAMILA/00